



## FETÖ'yu akladı ABD'yi övdü

Furkancıların lideri Alparslan Kuytul, korona önlemlerine karşı kışkırtıcı tavrını, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra da sergilemişti. Kuytul yaptığı açıklamalarda 15 Temmuz'un ardından darbecileri temize çıkarıyor ve ekliyor: ABD yaptı mı adam gibi yapar



A+ A-

### ERCAN KÜÇÜK

Merkezi Adana'da bulunan Furkan cemaati Ramazan ayının son haftasında yaptığı namaz kışkırtmasıyla yeniden gündeme geldi. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın hazırladığı tarikatlar raporunda da yer alan cemaatin lideri Alparslan Kuytul'un, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimiyle ilgili sözleri dikkat çekiyor. Darbeyi tiyatro olarak nitelendiren Kuytul, FETÖ'yu de aklamaya çalıştı.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminden sonra hazırladığı tarikatlar raporunda Furkancılar, 'demokrasi, anayasa, laiklik karşıtı' olarak tanımlanıyor, darbecileri ve FETÖ'yü savunarak Türkiye düşmanlığı yaptığı belirtiliyor. Alparslan Kuytul açıklamalarında 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin arkasında derin devletin olduğunu savunarak, FETÖ'nün rolünü saklamaya çalıştı. FETÖ'nün Balyoz kumpasının mağduru olan komutanların terfi etmesine de tepki gösteren Kuytul, darbeden bir ay sonra 19 Ağustos 2016'da kendisine sorulan "Tasfiye edilen komutanların yerine eski Balyoz davasında yargılanmış olan generallerin getirilmesini nasıl değerlendiriyorsunuz" sorusuna şöyle yanıt verdi:

## **FETÖ'CÜLER GAFİL VE CAHİLMİŞ**

"Darbenin hangi amaçla ve kimler tarafından yapıldığına işaret eden bir şey bu. Ben demiştim. Darbeyi acaba bunlara kim yaptırdı? Bu gafiller, bu cahiller yapmış olabilir ama bunlara bu planı kim yaptı, kim teşvik etti kim tahrik etti? Perde arkasında aslında kim var? Bana öyle geliyor ki o perde arkasında derin devletin sol kanadı var. Bunlar bunlara bu yanlışı yaptırdılar. Bu bahaneyle bütün Müslümanlara darbe vurmaya planlıyorlar. Ve onların tamamen kökünü kurutmak istiyorlardı. Böyle bir olay lazımdı. Onlara bu hatayı yaptırdılar. Plana bakıyorsunuz 151 general bu, neredeyse tüm generallerin yarısı, yüzde 44'ü. 151 general işin içinde olacak da bu kadar başarısız iş olacak. Komedi gibi. Bu işin perde arkasında başka işler dönüyor. O generaller götürüldü ve yerine Balyozcu generaller getirildi. Asıl darbeyi onlardan beklemek lazım. Hükümet yağmurdan kaçarken doluya tutuluyor farkında değil."

## **'ABD YAPSAYDI ADAM GİBİ YAPARDI'**

"Bence bu işin arkasında Rusya'nın da parmağı var. ABD diyorlar ama ABD bu kadar aptalca iş yapmaz. Yaptı mı adam gibi yapar. Bu kadar başarısız bir şey yapmaz. Bu darbe aslında başarılı olmak için yapılmış değil. Başarısızlık üzerine planlanmış bir darbe. Yönlendirenler aslında başarısız olmalarını sağladılar. Çünkü hedef hükümeti devirmek değildi. Hedef aslında orduyu, adliyeyi, üniversiteleri, cemaatleri temizlemektir. Genelkurmay Başkanı'nı rehin alıyorlar, bir tane bakan rehin alınmıyor. Bir vali bile rehin alınmadı. Bu işin içerisinde karanlık noktalar var. Rusya taraftarı generallerin başa gelmesi istendi. Diğerleri saf dışı bırakılmak istendi. Kime yaradıysa darbe onlardan şüphe etmek lazım."

## **DARBEYE 'TİYATRO' DEDİ**

Kuytul darbe girişimini de tiyatro olarak değerlendirdi. Tepki üzerine Kuytul 24 Temmuz 2016'da yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Tiyatro dediğim şu; yani asıl mesele hükümeti devirmek değil. Başka bir şey var arkasında. Asıl mesele bu başarısız darbe girişiminden sonra yapılacak olanlar. Asıl mesele Müslümanlara o bahane ile darbe vurulacak. Ve şu anda o darbe başlamış durumda bir sürü insan hakkında ispiyonlar, ihbarlar, herkes aynı kategoriye sokuluyor. Öyle bir hava esiyor ki artık namaz kılmaya korkacak insanlar.

"Yani tiyatro dediğim bu olay bahanesi ile aslında başka bir şey yapılmaya çalışılıyor. Hükümeti bu hususta ikaz etmek istedim, hükümetteki birçok insan namaz kılan insanlar. Bunlar namaz kılmaktan korkulan bir Türkiye meydana getirmek istemezler ama oraya doğru gidiyoruz. Aşırı solcular birçok noktaya hakim olmuş durumdadır, darbe girişimini büyük ihtimalle kendileri de tahrik etti, onlara o yanlışı yaptırdılar. Tiyatro dediğim o! yanlışı yaptırdılar ondan sonra arkasından başka şeyler yapıyorlar şu anda. Yoksa tiyatro derken 'bunu hükümet kendisi planladı, bu kadar insanın ölümünü kendisi planladı' demeyebiliriz. Kim yaptı, kimlerin gücünü elemezdiz. Ben

pranadı bu kadar insanın ölümünü kendisi pranadı onu düşünmeyiz, kim yapı, kimse için günahını atamayız. Den  
öyle bir şey iddia etmedim.”



## İLGİLİ İÇERİKLER



**'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi**



**Hayata 600 gramla başladı**



**Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak**



**Mesafe yoksa açık alanda da maske**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro